令和 3 年 2 月吉日

学生及び保護者各位

学 校 法 人 巨 樹 の 会

福岡和白リハビリテーション学院

学 院 長  宮 﨑  澄 雄

令和 2 年度 卒業証書授与式について（お願い）追記

 令和 2 年度 福岡和白リハビリテーション学院卒業証書授与式を、来る令和 3 年 3 月 5

日(金) 14:00 より 5 階講堂にて執り行います。COVID-19(通称：新型コロナウィスル)感染

の拡大が現在も懸念されている状態であり、そのため以下の方針で執り行う予定としてお

ります。

1.卒業証書授与式 式次第

 ①時間は 30 分程度で行います。

 ②卒業証書授与は代表者に限り読み上げる対応といたします。

 ③学院長式辞、来賓祝辞は短縮して行います。

 ④答辞・送辞も簡潔にいたします。

 ⑤国歌斉唱は、演奏の音を流すのみといたします。

2.出席者

 ①保護者は各ご家庭 1 名の参加で調整をお願い致します。

 ②発熱(37.5℃以上)や呼吸器症状のある方、ご高齢、渡航歴、未就学児童、疾病の方等は

参加をご遠慮いただき、手洗いと消毒、マスク着用のご対応をお願い致します。

 ③保護者の方は、別室にて中継による映像をご覧いただくこととなります。

 ④来賓の参列につきましても最小限に調整しています。

ご理解とご協力をお願いいたします。

以上